
ZARZĄDZENIE NR 63/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani 
Agnieszce Murawskiej, Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie upoważnienia 

do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) w związku z treścią art. 17 ust. 1 pkt 3) i art. 110 ust. 1, ust. 3 i 
ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz.163 z późn. 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani Agnieszce 
Murawskiej, Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, upoważnienia do 
wykonywania wszystkich czynności związanych z odbiorem i dystrybucją artykułów spożywczych oraz do 
prowadzenia dokumentacji w ramach realizacji programu "Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-2020 
Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym" realizowanego w Podprogramie 2015.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 8965590D-1737-4C14-8359-E7A57824C2A5. Ogłoszony Strona 1




